[image: image1.png]

Совет депутатов

владимировского  сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

От 11 июня  2013 г.      № 11

Об отчете Главы муниципального образования  Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области о результатах его деятельности за 20​​​12 год

Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального   образования Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, отчет о результатах своей деятельности за 2012 год, Совет депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области РЕШИЛ:
Утвердить отчет Главы муниципального образования Владимировского сельского        поселения  Пусенкова Вячеслава Константиновича о результатах своей деятельности за 2012 год (прилагается).

1. Признать деятельность Главы муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Пусенкова Вячеслава Константиновича  за 2012 год удовлетворительной.

2. Отметить в деятельности Главы муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Пусенкова вячеслава Константиновича положительные итоги в решении вопросов:

- в информировании населения о деятельности Совета депутатов;

- внесение изменений в положение о земельном налоге;

- принятие бюджета на 2013 год и на плановый период 2014-2015 гг.

Поручить  Главе муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Тарасевич Сергею Петровичу в ходе осуществления своей деятельности в 2013 году:

- предусмотреть в бюджете средства на благоустройство территории;

-  реализовать муниципальные программы;

- улучшить организационную деятельность Совета депутатов Владимировского сельского поселения, работу депутатов со своими избирателями.

3. Обнародовать настоящее решение.

Глава муниципального образования

Владимировского сельского поселения

Хиславичского района

Смоленской области                                                             В.К.Пусенков